



STŘECHY KUČERA

REALIZACE ŠIKMÝCH STŘECH

STŘECHY KUČERA - Realizace šikmých střech

Karoliny Světlé 2555

České Budějovice

370 04

IČO 73426601

DIČ CZ8012011634

Cenová nabídka na zhotovení díla

Název zakázky:	-
Místo zhotovení díla:	-
Termín zhotovení díla:	-
Jméno a příjmení odběratele:	-
Kontaktní adresa:	-
Telefon:	-
Email:	-
Nabídku zpracoval:	Ing. Kamil Kučera mobil: 602353454 kamilkucera@rhsystems.cz

Položková kalkulačka - materiál

Název materiálu	Množství ks	Sleva	Před slevou	Po slevě	Netto
Základní taška KM BETA Brilliant	1460,00	35,00%	26,5	17,23	25148,50
Krajová taška KM BETA Brilliant	58,00	15,00%	94,00	79,90	4634,20
Odvětrávací taška KM BETA Brilliant	32,00	15,00%	142,10	120,79	3865,12
Hřebenáč KM BETA Brilliant	54,00	15,00%	55,5	47,18	2547,45
Koncový hřebenáč KM BETA Brilliant	2,00	15,00%	172,6	146,71	293,42
Rozdělovací hřebenáč Y	1,00	15,00%	231,5	196,78	196,78
Větrací pás okapní (5bm)	9,00	15,00%	125,00	106,25	956,25
Větrací mřížka	36,00	15,00%	25,00	21,25	765,00
Větrací pás nároží	1,00	15,00%	960,00	816,00	816,00
Větrací pás hřebene	16,00	15,00%	235,62	200,28	3204,43
Uzávěra hřebene	1,00	15,00%	25,00	21,25	21,25
Příchytka hřebenáče	54	15,00%	6,00	5,10	275,40
Hřeb koncový hřebenáče	6,00	15,00%	5,10	4,34	26,01
HPI vikýr uni profil. str. kr. HG-Z CV	1,00	15,00%	1970,00	1674,50	1674,50
Odvětrání koupelna	1,00	15,00%	1247,00	1059,95	1059,95
Anténová taška	1,00	15,00%	702,00	596,70	596,70
Háky LINDAB barva	32,00	10,00%	171,00	153,90	4924,80
Žlab LINDAB	28,00	10,00%	219,00	197,10	5518,80

www.strechykucera.cz

info@strechykucera.cz

Cenová nabídka je platná po dobu 1 měsíce ode dne vystavení.

Nabídka byla zpracována: 5.5.2010 17:26



STŘECHYKUČERA

REALIZACE ŠIKMÝCH STŘECH

Roh vnější LINDAB	2,00	10,00%	780,00	702,00	1404,00
Kotlík LINDAB	3,00	10,00%	305,00	274,50	823,50
Čílko LINDAB	6,00	10,00%	99,00	89,10	534,60
Spojka LINDAB	4,00	10,00%	147,00	132,30	529,20
Tabule LINDAB černá	2,00	10,00%	868,00	781,20	1562,40
Svod -m	12,00	10,00%	248,00	223,20	2678,40
Koleno	6,00	10,00%	399,00	359,10	2154,60
Objímka	6,00	10,00%	236,00	212,40	1274,40
Spojovací materiál hřebíky kg	15,00	10,00%	42,00	37,80	567,00
Závitová tyč	5,00	10,00%	71,00	63,90	319,50
Matka, podložka	32,00	10,00%	9,00	8,10	259,20
Folie	3,00	10,00%	2300,00	2070,00	6210,00
Střešní lať impregnovaná 6/4 x 4000 mm - m	652,00	10,00%	15,70	14,13	9212,76
Požez - kleštiny	0,30	0,00%	6000,00	6000,00	1800,00

Cena bez DPH 85854,12

Položková kalkulace - práce

Název	Měrná jednotka	ks	Cena/mj	Netto
Demontáž krytiny	m2	150,00	80,00	12000,00
Odvoz sutě	ks	1,00	7500,00	7500,00
Foliování	m2	150,00	20,00	3000,00
Laťování	m2	150,00	35,00	5250,00
Montáž okapů	bm	19,00	110,00	2090,00
Montáž lemování	bm	19,00	90,00	1710,00
Pokryvačské práce KM BETA	m2	150,00	100,00	15000,00
Řezání tašek - lemování	bm	19,00	65,00	1235,00
Pokryvačské práce hřeben	bm	20,00	80,00	1600,00
Montáž vylejzové okno	ks	1,00	300,00	300,00
Montáž okapních doplňků	bm	19,00	20,00	380,00
Montáž kleštin	ks	1,00	700,00	700,00
Režijní náklady (přesun hmot na staveništi, výtah pro pokryvačské práce apod.)				1600,00
Doprava, skládání materiálu				1100,00

Cena celkem bez DPH 139 319,12 Kč
DPH 9% 12 538,72 Kč
Cena celkem vč. DPH 9% 151 857,84 Kč

Cena prací bez DPH 53 465,00 Kč

www.strechykucera.cz

info@strechykucera.cz

Cenová nabídka je platná po dobu 1 měsíce ode dne vystavení.

Nabídka byla zpracována: 5.5.2010 17:26